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DOB Koblenz, 16.06.2017
66-Tiefbauamt Tel.: 0261 129 3545
In Absprache mit Amt/EB: 
 
 

AW/0068/2017 
 

Antwort zur Anfrage  
 

Nr. AF/0055/2017 
 
 

Beratung im Stadtrat am 29.06.2017, TOP        öffentliche Sitzung 
 
 
Betreff: Anfrage der BIZ-Ratsfraktion: Unterführung Andernacher Straße 
 
 
Antwort:  
 
Wie ist der Sachstand? 
Die Entwicklung der Unfallzahlen wird in der nächsten Sitzung der 
Verkehrsunfallkommission behandelt. 
 
Wann wurde die Beleuchtung erneuert? 
Die Beleuchtung wurde in den Sommerferien 2015 erneuert. Die Inbetriebnahme der neuen 
Beleuchtung erfolgte zum 01.09.2015. 
 
Ist die Maßnahme fertiggestellt? 
Die Maßnahme ist abgeschlossen. Im Jahr 2016 erfolgten noch Restzahlungen. 
 
 
 
 


